湖北2008年成考学位英语工作安排成人高考 PDF转换可能丢

失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/567/2021_2022__E6_B9_96_E

5_8C_972008_c66_567152.htm 华科内各有关学生班、学习中心

、教学站： 根据湖北省考试院《关于做好2008年成人高等教

育本科生申请学士学位外语全省统一考试报名工作的通知》

（鄂高考〔2008〕2号）文件规定，湖北省2008年成人本科生

申请学士学位外语考试定于4月13日（周日）进行，现将有关

报名事宜通知如下： 一、报名对象与条件 1、我校在读的成

人教育、网络教育、自学考试本科学生； 2、2007年7月1日后

获得本科毕业证的成人教育、网络教育等类学生； 3、2007

年12月30日后获得本科毕业证的自考类学生均可报名。 二、

考试 1、考试时间：2008年4月13日（周日）上午9：0011：00

； 2、考试语种：英语、法语、日语、俄语、德语。 三、报

名时间和地点 1、校内学生于2008年1月18日以班为单位到华

中科技大学远程与继续教育学院教务部学务管理办公室报名

。 2、各学习中心、教学站在1月18日前组织学生报名，1月21

日1月22日由各学习中心、教学站集中到教务部学务管理办公

室报名，过时不再办理。 四、报名手续 1、《湖北省二ＯＯ

八年成人本科生申请学士学位外语统考报考登记表》纸质资

料和Excel电子版各一份（见附件1，在本通知后下载）。 2、

身份证复印件1份。 3、以身份证号命名的电子照片（jpg文件

格式、172×240像素），严禁对考生照片翻拍。 4、考生签定

的《考生诚信考试承诺书》一份（见附件2，在本通知后下载

）。 五、其它事宜 1、省内学习中心、教学站统一在我校报

名，考点由省考试院就近安排。 2、省外学习中心、教学站

原则上要求回湖北省参加报名考试。若省外学生在当地报考

，需由学习中心、教学站与湖北省和学生所在省份学位办协

商并批准方可，否则考试成绩不予承认。 3、报名费：50元/

人。校内学生以班级为单位报名收费，学习中心、教学站集

中报名收费，并将报名费存、汇到中国银行武汉市喻园分理

处，户名：李建军，帐号：466991901880108905，并持回单办

理报名手续。 4、联系方式： 综合类报名联系人：严爱霞 电

话：027-87542351 E-mail： yanaixia@sina.com 医学类学生报名

由医学部另行通知。 六、特别提示 根据校教「2006」20号文

件精神，要求申报成人教育学士学位的学生必须通过学位外

语统考，原来在我校参加全国大学英语四、六级考试且成绩

合格的可不参加学位英语考试。 100Test 下载频道开通，各类

考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com